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55. Schweizerischer SESKV Gruppenwettkampf

Kegeln
19. 09. - 01.10. 2016

Gasthof zum Kreuz Wohlen b. Bern

Kategoriensieger Gruppen 24 Gruppen: Total 114 Teilnehmer

SESKV 1 EBKK Biennal Wohlen b. Bern 3734
Imhof Martin, Bern 927

Engimann Daniel, Boll 958
Hiltbrunner Hans, Bern 902
Salvisberg Markus, Bern 915
Migliorini Fausto, Bern 934

SESKV 2 EBKK Bienna 2 Wohlen b. Bern 3581
Jauch Sepp, Bern 948

Tschannen Peter, Wohlen 900
Neuhaus Roland, Biel-Mett 902

Balmer Martin, Biel 813

Wyss Sonia, 831

SESKV 3 ESVThun4 Thun 3440
Berger Erwin, Thierachern 879
Baumann Dora, Thierachern 799
Glauser Susanna, Zollikofen 927
Grossen Hans, Fahrni 798

Butschi Monika, Thun 835

Bestes Einzelresultat
Engimann Daniel 3122 Boll 958

Fiir die Teilnahme und sportliche Fairness dankt der EBKK Bienna

und die Wirtefamilie Doris und Peter Tschannen mit Kreuz-Team
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ISESKV 1 9 Gruppen 4 Auszeichnungen

*1 KK Biennal Wohlen
Imhof Martin, Bern
Engimann Daniel, Boll
Hiltbrunner Hans, Bern
Salvisberg Markus, Bern
Migliorini Fausto, Bern

*2 ESV1Thun

Miuiller Heinz, Spiez

Hinni Hansjorg, Bremgarten
Hauswirth Ernst, Zweisimmen
Bartschi Fritz, Leukerbad
Schneider Bernhard, Thun

* 3 KK Fliigelrad 1 Bern
Ogi Arthur, Bern

Sommer Bernhard, Bern
Friedli Paul, Ostermundigen
Loosli Gotthelf, Zollikofen
Neuhaus Marlis, Bern

* 4 KK Kroneboys Lyssach
Ruschmann Paul, Lyssach
Herrmann Samuel, Heimisbach
Anliker Ueli, Lyssach

Résch Armin, Ersigen

W thrich Bruno, Lyssach

3734
927
958
902
915
934

3590
887
819
910
909
884

3553
902
798
936
792
917

3551
852
824
830
923
946

113
30
32
21
28
23

90
24
11
20
25
21

97
26
11
26
12
34

96
20
15
19
26
31

5 ESV 2 Thun

Stettler Roland, Zwiselberg
Steudler Thomas, Wichtrach
Schneider Rosmarie, Thun
Krebs Werner, Steffisburg
Dummermuth Kurt, Spiez

6 Spitzig Ziirich

Wicki Anton, Zirich
Lichinger Walter, Zirich
Steffen Silvia, Zirich
Reiser Willy, Zirich
Schuler Josef, Adliswil

7 ESV Luzern Junioren
Muller Edi jun., Rothenburg
Flory Cyrill, Zirich

Miller Edi, Luzern

Miller Marianne, Luzern
Scherer Charly, Luzern

8 KK Kosmos

Fontana Felix, Basel
Fontana Manuela, Basel
Wyss Jiirg, Birsfelden
Kurzbein Willi, Riehen

9 CQ Les Eclairs

Zbinden Peter, Géneve

Ottone Frangois, Chéne-Bougeries
Kunzi Michel, Pla-les-Ouates
Mutti Alaine, Géneve

Burri Franck,Géneve

3522
808
940
863
808
911

3507
881
845
938
740
843

3503
931
850
850
854
868

3364
932
784
838
810

3097
624
694
786
814
803

92

21
31
15
15
25

85
21
16
31

17

94
26
11
20
24
24
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31
16
12
17

51
12

13
25



ISESKV 2 6 Gruppen 3 Auszeichnungen

*1 EBKK Bienna 2 Wohlen 3581 88
Jauch Sepp, Bern 948 30
Tschannen Peter, Wohlen 900 24
Neuhaus Roland, Biel-Mett 902 18
Balmer Martin, Biel 813 7
Wyss Sonia, 831 16
*2 Schlusslicht Olten Matzendorf 3431 58
Julmi Martin, Hagendorf 928 26
Kilchenmann Beat, Olten 827 7
Ceretto Marco, Dulliken 856 17
Nussbaumer Bruno, Matzendorf 820 8
*3 KK Jura Biel 3374 78
Haymoz Felix, Pieterlen 921 37
Mauron Gilbert, Orpunt 889 17
Kocher Sébastian, Nidau 834 13
Fankhauser Vreni, Nidau 580 1
Iseli Daniel, Lengnau 730 11
ISESKV 3 9 Gruppen 4 Auszeichnungen
*1 ESVThun4 Thun 3440 70
Berger Erwin, Thierachern 879 20
Baumann Dora, Thierachern 799 16
Glauser Susanna, Zollikofen 927 20
Grossen Hans, Fahrni 798 7
Butschi Monika, Thun 835 14
*2 Schiebelok Ziirich 3419 83
Battig Daniel, Zirich 862 19
Hofstetter Hans, Zirich 863 24
Striibi Dieter, Chur 790 10
Bart Horst, Ziirich 904 30
Krattli Karl, Chur 662 6
*3 Fliugelrad 2 Bern 3297 66
Rychener Roland, Hinterkappelen 834 23
Zingg Alexander, Niederdnz 596 5
Neuhaus Ernst, Bern 833 16
Bula Iréne, Bern 843 20
Kiry Werner, Zollikofen 787 7
*4 Schinechriiz2 Kerzers 3228 38
Wenger Heribert, Mintschemier 819 9
Genecand Yves, Biel-Mett 802 12
Brand Markus, Kerzers 729 1
Wenger Patricia, Miintschemier 878 16

4 ESVThun3 Thun
Stettler Theres. Zwiselberg
Hurni Paul, Thierachern
Schneiter Peter, Thun
Biihler Johann, Thierachern
Gotschmann Peter, Bern

5 Ticinesi Walterswil
Aeschbacher Beat, Dulliken
Lerch Alfred, Giubiasco
Baumgartner Werner, Wauwil
Egli Hans, Kongoldingen

Suter Peter, Walterswil

6 ESV AAR Aarau
Engesser Peter, Menziken
Lischer Heinz, Schoftland
Butler Josef, Aarau Rohr
Holliger Ueli, Gontenschwil
Brand Ueli, Aarau

5 Simplon 2 Naters
Summermatter Viktor, Brig
Glauser Bendicht, Naters
Stockli Ueli, Brig-Glis
Steiner Erwin, Brig-Glis
Rotzer Martin, Brig-Glis

6 CSC Rivieral Monterux
Butty Georges, Blonay
Petitpierre Philippe, Chnexer
Léchenne Yolanda, Territet
Salvisberg Katharina, Bern

7 Simplon 1 Naters

Werlen Gerhard, Ried-Brig
Walker Bernhard, Naters
Imhasly Arnold, Brig
Murmann Franz, Naters
Heinzmann Herbert, Brig-Glis

8 Schinechriiz & Friends Kerzers
Schnarrenberger Josef, St.Antoni
Lortscher Andreas, Ittigen

Pittet Jean-Luc, Fribourg
Fragniere Jean-Marg,Villars-sur-Gl.

9 CSC Riviera2 Monterux
Reymond Patrick, Villeneuve
Boegli Marie-Antonette, Monthey
Wenger Bernhard, Clarens

Heer Hans, Olten
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812
712
790
756
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741
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881
812
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591
605
742
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